
 

 
 
 

 
2025 RELAXAČNÍ POBYTY 

autobusem 4 noci 
Maďarsko, Bükfürdő –  

hotel DANUBIUS HOTEL Bük**** 
 
ALL INCLUSIVE SERVICE 
07.00 – 10.00: snídaně formou bufetu 
10.00 – 12.00: snídaně PLUS (pečivo, jogurty, ovoce) 
12.00 – 14.00: oběd formou bufetu  
14.00 – 17.30: zmrzlina, ovoce 
15.00 – 17.30: Snack bar: teplá a studená jídla, zákusky 
18.00 – 22.00: večeře formou bufetu 
10.00 – 22.00: nealkoholické nápoje, káva, čaj 
11.00 – 22.00: rozlévaná vína a točené pivo 
Zóna „bez“ (bez lepku, bez laktózy, bez vajíček), vegetariánská a veganská strava. 

 
Ceník 2025 

 
počet 
nocí 

trasa řádné l.  
ve 2 lůžk. 

pokoji 
SUPERIOR 

přistýlka  
 

přistýlka 
dítě  

6-14 let 

přistýlka  
dítě  

do 6 let 

1 lůžk. 
pokoj 

SUPERIOR 

16.03. – 20.03. (ne-čt) 4 C 8 990,- 8 790,- 6 690,- 2 000,- 11 290,- 

23.03. – 27.03. (ne-čt) 4 H1 8 990,- 8 790,- 6 690,- 2 000,- 11 290,- 

09.11. – 13.11. (ne-čt) 4 A 8 990,- 8 790,- 6 690,- 2 000,- 11 290,- 

16.11. – 20.11. (ne-čt) 4 D 8 990,- 8 790,- 6 690,- 2 000,- 11 290,- 

 
Cena zahrnuje: 4x ubytování, stravování ALL INCLUSIVE (od Check-in do Check-out, v den příjezdu a odjezdu 
není oběd v ceně), neomezený vstup do wellness centra hotelu, nového světa sauny, zapůjčení županu, dopravu, 
Wi-Fi, služby delegáta.  
Cena nezahrnuje: nápoje z minibaru, bowling, pobytovou taxu cca 2 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na 
místě, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu. 
UPOZORNĚNÍ: Od 1.1.2020 patří Danubius Hotel Bük do skupiny wellness hotelů a již neposkytuje léčebné 
služby. V bazénech není k dispozici termální voda. 
ÚDRŽBY BAZÉNŮ (Předběžné termíny, právo na změnu vyhrazeno): venkovní plavecký bazén: 1.1. – 1.5., 
1.10. – 31.12., rodinný bazén: 17.3. – 19.3. 
 
TRASA A: Karlovy Vary – Rakovník – Kladno – Praha – Strančice-Všechromy (čerpací stanice KM PRONA) – 
Humpolec – Jihlava – Velké Meziříčí – Brno (AVION Shopping Park) 
TRASA C: Praha – Benešov – Tábor – České Budějovice – Třeboň – Suchdol nad Lužnicí 
TRASA D: Frýdek-Místek – Ostrava – Opava – Nový Jičín – Hranice – Olomouc – Prostějov – Vyškov – Brno 
(AVION Shopping Park) 
TRASA H1: Mělník – Neratovice – Praha – Strančice-Všechromy (čerpací stanice KM PRONA) –  
Humpolec – Jihlava – Brmo (AVION Shopping Park) 

Platnost od 26.9.2024 


